МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

30.12.2021           № 48

Об утверждении плана экономической и контрольной работы

муниципального учреждения «Управление финансов Зуевского района

Кировской области» на 2022 год

В целях дальнейшего совершенствования деятельности Управления

финансов Зуевского района, организации финансовой, экономической и

контрольной работы в Зуевском районе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план экономической и контрольной работы

муниципального учреждения «Управление финансов Зуевского района

Кировской области» на 2022 год (далее – план работы на 2022 год) согласно

приложению № 1.

2. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю муниципального учреждения

«Управление финансов Зуевского района Кировской области» на 2022 год

согласно приложению № 2.

3. Обеспечить качественное исполнение мероприятий,

предусмотренных в плане работы на 2022 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов

Зуевского района              С.А. Шаклеина